
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Av.  Valparaiso  s/n  Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

CUDAP. 0026473/2009 
VISTO: 

Las presentes actuaciones referidas al  Dr.  Ing. Agr. Romualdo J. COUZO; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  No hacer lugar a lo solicitado por la Coordinadora del  Area  de 
Consolidación Gestión Ambiental y Producción Sustentable, Biol. Mgter. Alicia 
LEDESMA, 

ARTÍCULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Biol. Mgter. Alicia 
LEDESMA y a la Secretaría General de Coordinación y Planeamiento a sus efectos. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

EL E. DI GIUSTO 
DE  ANO  

de dm4 Alreileadat 
11 CE CORM 

k. Agt 	AlICELO CONNERO 	 fa 
SECR ARIO GENERAL 	 INIVE 
da Cocad' ación y Plansaminnto 

Facultad da Cit siso Agropecutilnt -  OWE  

tng. A 

RESOLUCION N 
EA. 


	Page 1

